

**Lucrari de reparatie a salii
multifunctionale nr. 501 din
Blocul nr. 3 din str. M.
Kogalniceanu 65.**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul Nr 1

Valoarea de deviz 456 084,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2	4,5000	48,326 42,140	217,467 189,630
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti ,	m2	180,6500	14,800 13,230	2 673,620 2 389,999
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogruud	m2	180,6500	5,895 1,470	1 064,932 265,555
4	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	3,0000	412,590 184,603	1 237,771 553,808
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	180,6500	87,822 59,780	15 864,968 10 799,257
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	180,6500	20,165 9,800	3 642,739 1 770,370
7	CF51B k=6	Tencuieli interioare de 6 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2	183,6500	104,342 70,560	19 162,481 12 958,344
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	183,6500	4,170 1,470	765,821 269,966
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	183,6500	34,377 26,950	6 313,333 4 949,368

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele pereti				
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	183,6500	4,170 1,470	765,821 269,966
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici Lavabila in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex , rezistenta inalta la spalare si stergere ,culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	183,6500	46,786 26,950	8 592,211 4 949,367
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC	buc	8,0000	93,725 24,500	749,800 196,000
		<i>Total</i>	Lei			61 050,964
		Total Pereti Inclusiv salariu				61 050,964 39 561,630
		1.2. Glafuri,				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite	m2	10,4500	14,800 13,230	154,659 138,253
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,4500	132,279 72,814	1 382,313 760,906
15	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu (suruburi de exclus)	m	56,0000	9,200 4,900	515,200 274,400
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,4500	4,170 1,470	43,575 15,361
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,4500	34,376 26,950	359,234 281,627
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,4500	4,170 1,470	43,575 15,361
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	10,4500	46,786 26,950	488,911 281,627
		<i>Total</i>	Lei			2 987,467
		Total Glafuri, Inclusiv salariu				2 987,467 1 767,535
		1.3. Tavane				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila600x600mm, gr.12mm	m2	112,0000	269,900 107,800	30 228,800 12 073,600
		<i>Total</i>	Lei			30 228,800
		Total Tavane Inclusiv salariu				30 228,800 12 073,600
		1.4. Timplarie				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	3,9000	20,580	80,262

1	2	3	4	5	6	7
		(usi,)			20,580	80,262
22	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si , inclusiv ancadramente, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m(Sponate/HDF)	m2	3,9000	4 313,880 88,200	16 824,132 343,980
23	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,0000	544,600 122,500	544,600 122,500
24	CK26C	Pervazuri montate la usi din mase plastice	m	6,7000	31,310 4,410	209,777 29,547
		<i>Total</i>	Lei			17 658,771
		Total Timplarie Inclusiv salariu				17 658,771 576,289
		1.5. Pardoseli				
25	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	112,0000	30,822 26,460	3 452,064 2 963,520
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	8,5000	26,242 22,540	223,057 191,590
27	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor constructive - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	79,3000	21,020 18,620	1 666,886 1 476,566
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	34,0000	82,144 34,300	2 792,896 1 166,200
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	34,0000	114,533 11,466	3 894,130 389,844
30	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic(inclusiv vincluri de inbinare)	m3	2,7000	7 253,925 1 102,500	19 585,598 2 976,750
31	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, gr.40 mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. (grinzi din lemn de exclus)	m2	85,0000	262,400 44,100	22 304,000 3 748,500
32	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB gr 12 mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime(se exclude nisip)se includ surub 6buc / 1 m2	m2	90,0000	135,531 22,050	12 197,772 1 984,500
33	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu	m	90,0000	29,172 17,150	2 625,525 1 543,500

1	2	3	4	5	6	7
		chituri sau masticuri polimerice				
34	CG49A	Executarea acoperirii pardoselii cu covor PVC omogen gr.2mm, strat de uzura 0,6mm, rezistent (tipul coloristica se va coordona cu beneficiarul ,h= pereti 10-15 cm cu profil special) (Autonivelant de exclus)	m2	131,3000	559,736 156,310	73 493,338 20 523,503
35	CG09A apl	Benzi de covor PVC , montate orizontal la la coltul treptelor , prin lipire cu adeziv special	m	35,0000	153,361 29,400	5 367,652 1 029,000
		<i>Total</i>	Lei			147 602,918
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				147 602,918 37 993,473
		1.6. Lucrari tehnico-sanitare				
36	RpIB11B	Demontari de radiator pentru reparatii	buc	4,0000	5,880 5,880	23,520 23,520
37	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	8,0000	4,900 4,900	39,200 39,200
		<i>Total</i>	Lei			62,720
		Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu				62,720 62,720
		1.7. Diverse				
38	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	85,0000	48,204 36,750	4 097,340 3 123,750
39	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri,	t	15,0000	64,680 64,680	970,200 970,200
40	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie ,cu bolovani, cu pietre	t	15,0000	54,390 54,390	815,850 815,850
41	TsI50C10	Transportareadeseuri constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	15,0000	151,935 0,000	2 279,025 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 162,415
		Total Diverse Inclusiv salariu				8 162,415 4 909,800
		<i>Total</i>	Lei			267 754,055
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			23 266,811
		<i>Total</i>				291 020,866
		<i>Chelteli de transport</i>	3 %			4 893,834
		<i>Total</i>				295 914,700
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			14 795,736
		<i>Total</i>				310 710,436
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			9 321,313
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				320 031,749 96 945,047
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
42	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in	m	50,0000	9,800 9,800	490,000 490,000

1	2	3	4	5	6	7
		pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp				
43	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	50,0000	22,234 14,700	1 111,700 735,000
44	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	4,0000	30,380 30,380	121,520 121,520
45	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc	4,0000	27,561 24,500	110,244 98,000
		<i>Total</i>	Lei			1 833,464
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			346,685
		<i>Total</i>				2 180,149
		<i>Chelteli de transport</i>	3 %			8,295
		<i>Total</i>				2 188,444
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			109,422
		<i>Total</i>				2 297,866
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			68,937
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 366,803 1 444,520
		2.2. Lucrari montare				
46	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	8,0000	24,500 24,500	196,000 196,000
47	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	32,0000	10,780 10,780	344,960 344,960
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	421,330 113,680	421,330 113,680
49	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 AC-3 DITA sau similare	buc	1,0000	196,927 113,680	196,927 113,680
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A AC-3 DITA sau similare	buc	9,0000	125,118 76,440	1 126,058 687,960
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm. inclusiv costul tub/ Tub flexibil	100 m	4,1500	2 037,447 1 166,200	8 455,405 4 839,730
52	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	4,1500	431,540 385,140	1 790,893 1 598,331
53	Pret piata	Cablu VVGng LS 3x1,5 mm.p.	m	135,0000	13,390 0,000	1 807,650 0,000
54	Pret piata	Cablu VVGng LS 3x2,5 mm.p.	m	245,0000	20,085 0,000	4 920,825 0,000
55	Pret piata	Cablu VVGng LS 5x6 mm.p.	m	35,0000	77,250 0,000	2 703,750 0,000

1	2	3	4	5	6	7
56	Pret piata	Doze ramificare	buc	4,0000	6,500 0,000	26,000 0,000
57	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m	1,0000	2 448,250 2 082,500	2 448,250 2 082,500
58	Pret de piata	Cablu UTPcat5e	m	100,0000	6,868 0,000	686,800 0,000
59	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc	0,0200	13 212,900 11 466,000	264,258 229,320
60	Pret piata	Doze ramificare Schneider ETC44108	buc	2,0000	700,000 0,000	1 400,000 0,000
61	Pret piata	Priza modulara date RJ45	buc	4,0000	130,000 0,000	520,000 0,000
62	Pret piata	Priza modulara cu inpamintare 220	buc	6,0000	50,000 0,000	300,000 0,000
63	08-03-591-2	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat,inclusiv costul intrerupatorului la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,0200	5 657,100 1 577,800	113,142 31,556
64	08-03-591-2	Priza , tip ingropat,inclusiv costul prizei la instalatie inchisa IP20. 16A/220V Cu impamintare	100 buc	0,2900	5 650,462 1 577,800	1 638,634 457,562
65	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,2000	4 533,400 1 685,600	906,680 337,120
66	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete MIZAR S Led "Выход"	100 buc	0,0200	28 195,000 4 811,800	563,900 96,236
67	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate,IP20. Panel LED, marime 596x596 H10 mm, iluminare in patru parti, garantie 60 luni. Complet echipate	100 buc	0,2400	53 786,662 10 829,000	12 908,799 2 598,960
68	Pret de piata	Conector vagom 3-6 contacte	buc	24,0000	2,500 0,000	60,000 0,000
		<i>Total</i>		Lei		43 800,261
		<i>Asigurari sociale</i>		24 %		3 294,623
		<i>Total</i>				47 094,884
		<i>Chelteli de transport</i>		3 %		843,917
		<i>Total</i>				47 938,801
		<i>Cheltueli de regie</i>		45 %		6 177,418
		<i>Total</i>				54 116,219
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3 %		1 623,488
		Total Lucrari montare Inklusiv salariu				55 739,707
		2.3. Utilaj				13 727,595
69	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 18module, in set	buc	1,0000	750,000 0,000	750,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu sina N, PE				
70	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	180,000 0,000	180,000 0,000
71	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	42,000 0,000	42,000 0,000
72	Pret de piata	Automat diferential AVDT 2PB25A 0,30mA	buc	3,0000	240,000 0,000	720,000 0,000
73	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, °C-B°	buc	4,0000	40,000 0,000	160,000 0,000
74	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	2,0000	40,000 0,000	80,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 932,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 932,000
		<i>Total</i>	Lei			60 038,510
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				60 038,510 15 172,115

		Total	Lei		380 070,28
		TVA	20 %		76 014,06
		Total deviz: Inclusiv salariu			456 084,34 112 117,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a salii
multifunctionale nr. 501 din Blocul nr. 3
din str. M. Kogalniceanu 65.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lotul Nr 1

Valoarea de deviz 456 084,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lotul Nr 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	269,1150	49,00	13 186,635
2.	7122050013400	Zidar	h-om	62,9820	49,00	3 086,118
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	87,3450	49,00	4 279,905
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	501,8490	49,00	24 590,601
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	81,5080	49,00	3 993,892
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	54,6750	49,00	2 679,075
7.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	68,0000	49,00	3 332,000
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	281,8500	49,00	13 810,650
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	28,3560	49,00	1 389,444
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	68,1950	49,00	3 341,555
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	27,0000	49,00	1 323,000
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,2800	49,00	62,720
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,0400	49,00	1 030,960
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,8205	49,00	6 067,203
15.	7422010060100	Timplar	h-om	244,1480	49,00	11 963,252
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,4500	49,00	1 786,050
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	146,5950	49,00	7 183,154
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	157,0660	49,00	7 696,234
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	26,8309	49,00	1 314,714
		Total manopera				112 117,19

Materiale:

1.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0043	3 500,00	15,050
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0091	28 500,00	259,350
3.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,0004	28 500,00	11,400
4.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0014	40 000,00	56,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0360	21 500,00	774,000
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0044	2 000,00	8,800
7.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	5,5300	40,00	221,200
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	110,00	1,430
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,4870	40,00	139,480
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	70,4900	5,00	352,450
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2216	42,00	9,307
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	70,4900	2,50	176,225
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0680	28,60	1,944
14.	1019852	Vopsea	kg	1,2040	30,00	36,120

15.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,000
16.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,9100	45,00	40,950
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,4350	310,00	444,850
18.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0290	310,00	8,990
19.	15	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	180,00	180,000
20.	1535151	Doze ramificare PVC 100x100	buc	4,0000	6,50	26,000
21.	15351531	Doze ramificare Schneider ETC44108	buc	2,0000	700,00	1 400,000
22.	16	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	42,00	42,000
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,7050	2,50	24,262
24.	18	Cablu UTPcat5e	m	101,0000	6,80	686,800
25.	19	Priza modulara date RJ45	buc	4,0000	130,00	520,000
26.	2010102903495\242	Scinduri de rasinoase	m3	0,0085	5 100,00	43,350
27.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $\delta = 44\text{MM}$ calit II	m3	0,3240	5 100,00	1 652,400
28.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 60mm, L=4-6m	m3	3,4850	5 100,00	17 773,500
29.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0255	5 100,00	130,050
30.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0270	5 100,00	137,700
31.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	2,5110	5 100,00	12 806,100
32.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0255	5 100,00	130,050
33.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0260	16 000,00	416,000
34.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0102	8 500,00	86,700
35.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,9000	4 200,00	16 380,000
36.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	13,6579	0,40	5,463
37.	21	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	2,0000	40,00	80,000
38.	22	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, °C-B°	buc	4,0000	40,00	160,000
39.	22118	Corp de iluminat panel LED, marime 596x596, H10 mm, iluminat dun patru parti	buc	24,0000	380,00	9 120,000
40.	225555	Tub PVC D-50 mm	m	20,0000	21,50	430,000
41.	2320166200729	Parchetin	l	3,0550	28,00	85,540
42.	23203226000361	Gudron	kg	6,9660	40,00	278,640
43.	24	Conector vagom 3-6 contacte	buc	24,0000	2,50	60,000
44.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,9450	20,00	18,900
45.	2414147327483	Lignolineum	kg	8,5000	30,00	255,000
46.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	8,1270	15,00	121,905
47.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	58,2300	17,00	989,910
48.	2416586105303g	Amorsa-grund betogrund	kg	27,0975	28,50	772,279
49.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	77,6400	45,00	3 493,800
50.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	3,3391	26,50	88,486
51.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,1350	28,50	89,347
52.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	19,7935	18,00	356,283
53.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2100	18,00	3,780
54.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	5,4270	8,00	43,416
55.	2430226103000	Chit polimeric	kg	14,1750	75,00	1 063,125
56.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	46,1848	75,00	3 463,860
57.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	19,7935	35,00	692,773

58.	24621061099251	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,7500	78,55	137,463
59.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	27,0975	3,80	102,971
60.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	4,2000	180,00	756,000
61.	2462106110432* *	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	692,7716	0,00	0,000
62.	25	Priza modulara cu inpamintare 220	buc	6,0000	50,00	300,000
63.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,5024	3,00	7,507
64.	2521106718374	Benzi de covor PVC	m	35,7000	95,00	3 391,500
65.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	145,1522	55,00	7 983,371
66.	25211067183935 2	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	6,7000	24,00	160,800
67.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" omogen gr.2mm, strat de uzura 0,6mm rezistent	m2	138,5543	270,00	37 409,661
68.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	13,5072	3,50	47,275
69.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	198,7150	8,90	1 768,563
70.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	451,6950	2,45	1 106,653
71.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	3 000,00	1,200
72.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	522,8010	6,45	3 372,066
73.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	96,6460	3,00	289,938
74.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 865,5580	3,00	8 596,674
75.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	204,7561	6,95	1 423,055
76.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	152,6745	3,00	458,024
77.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,1657	51,50	163,034
78.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1220	0,00	0,000
79.	26701122043001 25727	Placi OSB 12 mm	m2	94,5000	105,00	9 922,500
80.	2681116001317	Piatra de frezat	kg	0,3500	65,00	22,750
81.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,0500	3,00	291,150
82.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,9150	17,50	68,513
83.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,7550	17,00	29,835
84.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,8580	60,00	51,480
85.	2710503808004	Fir de sudare	m	134,5956	18,00	2 422,721
86.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,2561	12,50	78,201
87.	2710703520285	Profil de suport	m	12,6630	17,50	221,602
88.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600mm, gr.12mm	m2	117,6000	150,00	17 640,000
89.	2743123549027	Coltare din aluminiu pentru ferestre si usi	m	56,0000	3,50	196,000
90.	28	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 18 module, in set cu sina N, PE	buc	1,0000	750,00	750,000
91.	28112363062003 54	Grila ventilatie t	buc	8,0000	68,00	544,000
92.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	12,6630	3,50	44,321
93.	285	Automat diferential AVDT 2PB25A 0,30mA	buc	3,0000	240,00	720,000
94.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	420,00	420,000
95.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	9,1800	25,00	229,500
96.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5865	38,00	22,287
97.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	8,5000	38,00	323,000
98.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	20,2500	45,00	911,250
99.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	46,2000	0,35	16,170
100.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	161,1517	0,35	56,403

101.	2874115837745	Surub	buc	540,0000	0,40	216,000
102.	2874136313300	Diblu din metal	buc	448,0000	0,85	380,800
103.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	8,1000	40,00	324,000
104.	291	Indicatori de iluminat de perete MIZAR S Led "Выход"	buc	2,0000	220,00	440,000
105.	36982	Priza 16A/220V	buc	29,0000	40,00	1 160,000
106.	371	Intrerupator cu doua clape	buc	2,0000	40,00	80,000
107.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,8834	15,40	198,405
108.	4100126202818	Apa	m3	4,6657	15,40	71,852
109.	4514584	Cablu VVGng LS 3x1,5 mm.p.	m	139,0500	13,00	1 807,650
110.	45145841	Cablu VVGng LS 3x2,5 mm.p.	m	252,3500	19,50	4 920,825
111.	4514584113	Cablu VVGng LS 5x6 mm.p.	m	36,0500	75,00	2 703,750
112.	5009030	Flanse	10 buc	4,3500	10,00	43,500
113.	5009031	Scoabe	10 buc	29,1450	3,00	87,435
114.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,2865	5,00	6,433
115.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,3200	5,00	16,600
116.	5009061	Fisa de izolatie	buc	160,5500	0,50	80,275
117.	5009062	Papuci de cablu	buc	67,1200	0,90	60,408
118.	5009070	Racordari	10 buc	7,8300	2,50	19,575
119.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	10,0000	4,00	40,000
120.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	28,8000	2,50	72,000
121.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0127	3,00	0,038
122.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2075	5,00	1,037
123.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2830	25,00	7,075
124.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0110	20,00	0,220
125.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0240	50,00	1,200
126.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0007	16 500,00	11,550
127.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0630	25,00	1,575
128.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,5770	64,00	100,928
129.	671	Teava PVC d=25	m	415,0000	3,20	1 328,000
130.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,4425	3,00	85,326
Total materiale de constructii						193 466,88

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2457	120,00	149,484
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	120,00	208,800
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	88,1980	5,00	440,990
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,7542	35,00	516,397
5.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,4050	120,00	48,600
6.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	382,5000	1,50	573,750
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,6970	80,00	695,760
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,9710	80,00	237,680
9.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,6210	20,00	12,420
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,3100	80,00	3 224,800
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,6241	15,00	114,361
12.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,5756	5,00	7,878
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1980	35,00	41,930

14.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3093	20,00	6,186
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	26,6731	20,00	533,462
16.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,8910	20,00	17,820
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4000	20,00	8,000
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,4780	20,00	429,560
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,5115	350,00	2 279,025
20.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2457	150,00	186,855
		Total utilaje de constructii				9 735,77

Total	Lei	380 070,28
TVA	20 %	76 014,06

Total deviz:

456 084,34

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a salii
multifunctionale nr. 501 din Blocul nr. 3 din str.
M. Kogalniceanu 65.**

**Investitor Universitatea de Stat din
Moldova (USM), str. A.Mateevici, 60**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	RpCG29B	Demolarea peretilor de zidarie din paianta, stufit, stabilit sau similare	m2			48,326 42,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	49,00	42,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0900	15,40	1,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	80,00	4,80
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti ,	m2			14,800 13,230
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,00	5,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,40	0,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonogruud	m2			5,895 1,470
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303g	Amorsa-grund betogruud	kg	0,1500	28,50	4,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
4	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			412,590 184,603
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	49,00	184,60
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	51,50	54,34
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	12,50	26,07
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	17,50	73,87
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	3,50	14,77
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	3,50	15,76
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	3,00	2,50
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	8,00	14,47
	2430226101017	Grund "Tifengruud"	kg	0,0875	26,50	2,33
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,40	1,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,35	18,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	80,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,75
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			87,822 59,780
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	49,00	59,78
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,40	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,165 9,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	49,00	9,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,90	9,79
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,80	0,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,40	0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CF51B k=6	Tencuieli interioare de 6 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50)	m2			104,342 70,560
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	49,00	70,56
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	25,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,40	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	80,00	7,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	15,00	0,27
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,170 1,470
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti	m2			34,377 26,950
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,00	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,00	4,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,95	7,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,40	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,170 1,470
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici Lavabila in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,786 26,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,40	0,03
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC	buc			93,725 24,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	49,00	23,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2811236306200354	Grila ventilatie t	buc	1,0000	68,00	68,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,23
		1.2. Glafuri,				
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite	m2			14,800 13,230
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	49,00	5,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,40	0,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			132,279 72,814
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	49,00	72,81
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	28,50	8,55
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,40	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	20,00	0,59
15	CK26D	Coltare montate la ferestre sau usi din aluminiu (suruburi de exclus)	m			9,200

1	2	3	4	5	6	7
						4,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	49,00	4,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	49,00	0,49
	2743123549027	Coltare din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,170 ----- 1,470
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			34,376 ----- 26,950
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	49,00	22,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,00	4,90
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,95	7,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,40	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,170 ----- 1,470
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	49,00	1,47
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			46,786 ----- 26,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	49,00	26,95
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (tip latex, rezistenta inalta la spalare si stergere, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,40	0,03
		1.3. Tavane				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila600x600mm, gr.12mm	m2			269,900 ----- 107,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	49,00	7,35
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	49,00	100,45
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,85	3,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600mm, gr.12mm	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	80,00	1,20
		1.4. Timplarie				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			20,580 ----- 20,580
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	49,00	10,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	49,00	10,29
22	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si , inclusiv ancadramente, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m(Sponate/HDF)	m2			4 313,880 ----- 88,200
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	49,00	72,03
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	49,00	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	49,00	12,25
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	4 200,00	4 200,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	38,00	3,23
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	17,00	7,65
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	60,00	13,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
23	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			544,600 ----- 122,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	49,00	3,92
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	49,00	118,58

1	2	3	4	5	6	7
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	420,00	420,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
24	CK26C	Pervazuri montate la usi din mase plastice	m			31,310
						4,410
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	49,00	3,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	49,00	0,49
	252110671839352	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	24,00	24,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		1.5. Pardoseli				
25	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			30,822
						26,460
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	49,00	13,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	49,00	13,23
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	28,00	0,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,40	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	80,00	3,20
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,242
						22,540
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	49,00	11,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	49,00	11,27
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	28,00	0,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,40	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	80,00	2,40
27	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor constructive - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2			21,020
						18,620
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	49,00	10,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	49,00	7,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	80,00	2,40
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			82,144
						34,300
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	49,00	29,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,00	4,90
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,45	31,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	310,00	13,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,40	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
29	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			114,533
						11,466
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	49,00	11,47
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,45	99,18
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,40	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
30	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic(inclusiv vincluri de inbinare)	m3			7 253,925
						1 102,500
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	49,00	992,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	49,00	110,25
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	45,00	337,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 100,00	51,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 100,00	4 743,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,1200	5 100,00	612,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	15,00	45,15
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	40,00	103,20
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	40,00	120,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	17,50	25,38
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	120,00	18,00
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba,	h-ut	0,3300	20,00	6,60

1	2	3	4	5	6	7
		бензопила)				
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	20,00	4,60
31	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, gr.40 mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. (grinzi din lemn de exclus)	m2			262,400 44,100
	7124010010750	Dulgher 5	h-om	0,8000	49,00	39,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	49,00	4,90
	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	0,0410	5 100,00	209,10
	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	38,00	3,80
	2414147327483	Lignoleum	kg	0,1000	30,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
32	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB gr 12 mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime(se exclude nisip)se includ surub 6buc / 1 m2	m2			135,531 22,050
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4000	49,00	19,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2670112204300125727	Placi OSB 12 mm	m2	1,0500	105,00	110,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,40	0,03
	2874115837745	Surub	buc	6,0000	0,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
33	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m			29,172 17,150
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	49,00	14,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	75,00	11,81
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	20,00	0,21
34	CG49A	Executarea acoperirii pardoselii cu covor PVC omogen gr.2mm, strat de uzura 0,6mm, rezistent (tipul coloristica se va coordona cu beneficiarul ,h= pereti 10-15 cm cu profil special) (Autonivelant de exclus)	m2			559,736 156,310
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	49,00	98,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	49,00	58,31
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	18,00	2,71
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	75,00	26,38
	2462106110432**	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	0,00	0,00
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	18,00	18,45
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	35,00	5,28
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	55,00	60,80
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" omogen gr.2mm, strat de uzura 0,6mm rezistent	m2	1,0500	270,00	284,92
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	15,40	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	80,00	0,80
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00
35	CG09A apl	Benzi de covor PVC , montate orizontal la la coltul treptelor , prin lipire cu adeziv special	m			153,361 29,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	49,00	26,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	49,00	2,45
	2521106718374	Benzi de covor PVC	m	1,0200	95,00	96,90
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	18,00	0,11
	24621061099251	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	78,55	3,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,40	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	310,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,45	0,31
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	180,00	21,60
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	65,00	0,65
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	80,00	0,40
		1.6. Lucrari tehnico-sanitare				
36	RpIB11B	Demontari de radiator pentru reparatii	buc			5,880 5,880
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	49,00	5,88
37	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			4,900

1	2	3	4	5	6	7
						4,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	49,00	4,90
		1.7. Diverse				
38	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			48,204 36,750
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	49,00	36,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 100,00	1,53
	2010102903495242	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 100,00	0,51
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 100,00	1,53
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	8 500,00	1,02
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	38,00	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,50	6,75
39	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri,	t			64,680 64,680
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	49,00	64,68
40	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie ,cu bolovani, cu pietre	t			54,390 54,390
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	49,00	54,39
41	TsI50C10	Transportareadeseuri constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			151,935 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	350,00	151,94
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Lucrari de constructie				
42	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			9,800 9,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	49,00	9,80
43	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			22,234 14,700
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	49,00	14,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	310,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,40	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	80,00	1,60
44	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			30,380 30,380
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	49,00	1,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	49,00	28,42
45	RpEJ09B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var	buc			27,561 24,500
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	49,00	24,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,45	0,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	310,00	0,31
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,40	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	80,00	1,20
		2.2. Lucrari montare				
46	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductorii din cupru sau aluminiu	buc			24,500 24,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	49,00	24,50
47	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,780 10,780
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	49,00	10,78
48	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			421,330 113,680

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	49,00	113,68
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	40,00	6,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	30,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 000,00	240,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	35,00	26,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	150,00	15,00
49	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 AC-3 DITA sau similare	buc			196,927 113,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	49,00	113,68
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	110,00	0,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	40,00	15,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	42,00	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	28,60	0,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	30,00	1,41
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 000,00	32,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,90	5,49
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	64,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A AC-3 DITA sau similare	buc			125,118 76,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	49,00	76,44
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	40,00	1,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	42,00	0,59
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,50	3,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,60	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	16 000,00	16,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,90	5,49
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,00	4,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	64,00	0,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	120,00	0,24
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
51	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm. inclusiv costul tub/ Tub flexibil	100 m			2 037,447 1 166,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	49,00	1 166,20
	671	Teava PVC d=25	m	100,0000	3,20	320,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 500,00	59,75

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,50	33,50
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
52	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m			431,540 ----- 385,140
	1	Muncitor	h-om	7,8600	49,00	385,14
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	2 000,00	2,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	64,00	20,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
53	Pret piata	Cablu VVGng LS 3x1,5 mm.p.	m			13,390 ----- 0,000
	4514584	Cablu VVGng LS 3x1,5 mm.p.	m	1,0300	13,00	13,39
54	Pret piata	Cablu VVGng LS 3x2,5 mm.p.	m			20,085 ----- 0,000
	45145841	Cablu VVGng LS 3x2,5 mm.p.	m	1,0300	19,50	20,09
55	Pret piata	Cablu VVGng LS 5x6 mm.p.	m			77,250 ----- 0,000
	4514584113	Cablu VVGng LS 5x6 mm.p.	m	1,0300	75,00	77,25
56	Pret piata	Doze ramificare	buc			6,500 ----- 0,000
	1535151	Doze ramificare PVC 100x100	buc	1,0000	6,50	6,50
57	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton	100 m			2 448,250 ----- 2 082,500
	1	Muncitor	h-om	42,5000	49,00	2 082,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	3 500,00	11,55
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	28 500,00	11,40
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	40 000,00	56,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	25,00	78,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	120,00	208,80
58	Pret de piata	Cablu UTPcat5e	m			6,868 ----- 0,000
	18	Cablu UTPcat5e	m	1,0100	6,80	6,87
59	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune	100 buc			13 212,900 ----- 11 466,000
	1	Muncitor	h-om	234,0000	49,00	11 466,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	0,90	275,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	120,00	654,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	150,00	817,50
60	Pret piata	Doze ramificare Schneider ETC44108	buc			700,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	221,0000	49,00	10 829,00
	22118	Corp de iluminat panel LED, marime 596x596, H10 mm, iluminat din patru parti	buc	100,0000	380,00	38 000,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	21 500,00	3 225,00
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	40,00	416,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	30,00	90,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,50	300,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3,00	0,16
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	16 500,00	48,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICϩIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	64,00	26,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	120,00	145,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	5,00	373,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	181,50
68	Pret de piata	Conector vagom 3-6 contacte	buc			2,500 0,000
	24	Conector vagom 3-6 contacte	buc	1,0000	2,50	2,50
		2.3. Utilaj				
69	Pret de piata	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 18module, in set cu sina N, PE	buc			750,000 0,000
	28	Panou interior din plastic cu usa din metal IP20 18 module, in set cu sina N, PE	buc	1,0000	750,00	750,00
70	pret furnizor	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc			180,000 0,000
	15	Separator de sarcina BH-32, 3P, 32A	buc	1,0000	180,00	180,00
71	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc			42,000 0,000
	16	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 10A, °B°	buc	1,0000	42,00	42,00
72	Pret de piata	Automat diferential AVDT 2PB25A 0,30mA	buc			240,000 0,000
	285	Automat diferential AVDT 2PB25A 0,30mA	buc	1,0000	240,00	240,00
73	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, °C-B°	buc			40,000 0,000
	22	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 20A, °C-B°	buc	1,0000	40,00	40,00
74	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc			40,000 0,000
	21	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 16A, °B°	buc	1,0000	40,00	40,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.